LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignee de meuble Brooklyn Big

Viefe:”

Caractéristiques produit

Marque Viefe
Matiéere Aluminium
Diameétre (en mm) 20

Saillie (mm) 56
Epaisseur (en mm) 18

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS lei'_‘:_ngﬁ’((:NDaM) LONGUEUR (EN MM)  AgpgCT FINITION
VIE302 Noir 448 466 Mat
VIE303 Noir 448 466 Titane
VIE304 Laiton 448 466 Brossé
VIE305 Bronze 448 466 Brossé

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/poignee-de-meuble-48641/
https://www.trenois.com/p/poignee-de-meuble-brooklyn-big-34766#VIE302
https://www.trenois.com/nos-marques/VIEFE
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE302/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE303/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE304/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE305/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

VIE306
VIE307
VIE308

VIE309

Informations valables le 25/01/2026

COLORIS

Noir

Noir

Laiton

Bronze

9

Plus de 70 agences en France

ENTRAXE DE
FIXATION (EN MM)

1056
1056
1056

1056

S}

Tél : 03 20 45 87 87

=b

45 000 produits en livraison

LONGUEUR (EN MM)  AgpECT FINITION

1074 Mat

1074 Titane
1074 Brossé
1074 Brossé

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/VIE306/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE307/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE308/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE309/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

