

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignée de meuble Brooklyn Big



Viefé handles®



Caractéristiques produit

Marque	Viefé
Matière	Aluminium
Diamètre (en mm)	20
Saillie (mm)	56
Épaisseur (en mm)	18
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	ASPECT FINITION
VIE302	Noir	448	466	Mat
VIE303	Noir	448	466	Titane
VIE304	Laiton	448	466	Brossé
VIE305	Bronze	448	466	Brossé



RÉFÉRENCE	COLORIS	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	ASPECT FINITION
VIE306	Noir	1056	1074	Mat
VIE307	Noir	1056	1074	Titane
VIE308	Laiton	1056	1074	Brossé
VIE309	Bronze	1056	1074	Brossé